
 

                

 

З А П О В Е Д 

№ 481A 

Априлци, 04.11.2020 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2, от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация/ЗМСМА/, чл.65, ал.1, т.3 от Закон за защита при бедствия и чл. 63, ал. 4 

от Закон за здравето, във връзка с усложняващата се епидемична обстановка поради 

разпространение на Коронавирус, Заповед №РД-01-626 от 27.010.2020 г. на Министъра 

на здравеопазването и Заповед №478/03.11.2020 г. на Кмета на Община Априлци 

 

 

 

                                        Н А Р Е Ж Д А М : 

 
 

1. Считано от датата на издаване на настоящата Заповед в обект "Кухня-майка" за 

приготвяне на топла храна към Община Априлци да се спазват стриктно всички 

противоепидемични мерки във връзка с COVID-19, описани в Процедура към 

Системата за управление безопасността на храните на Община Априлци. 

 

2.  Ръководителят на НАССР-екипа да проведе обучение на персонала с цел 

свеждане до минимум риска от заразяване и разпространение на COVID-19. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересуваните лица.  

 

 

 

 

 

 

   

        ТИХОМИР КУКЕНСКИ 

         Кмет на община Априлци 

 
 

 


